
EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkling Keyla1 19 Gintenreiter, Lena 90003 32505D

Flys Beauty Jolene2 34 Dirscherl, Eva Marie 90008 32805D

Peanuts3 50 Uhrmann, Hannah 90011 90017D

Boomers Star4 93 Hümpfner, Alexander 90024 31816D
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TK Shesa Redskin Joe1 95 Hampl, Stefanie 26451 29995 5 70BAY

Stylish Pleasin Chic2 60 Heyn, Sabrina 31253 33910 4 69,5BAY

Skip Proud Flash3 14 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 67BAY

Poco Slidin4 72 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 66XBAY

Royal Smart Johny5 12 Ledermüller, Katharina 26918 28358 1 62BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 14 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 74,5BAY

TK Shesa Redskin Joe2 95 Hampl, Stefanie 26451 29995 4 70,5BAY

Epitome Marry Ann3 102 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 3 69BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 14 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4BAY

TK Shesa Redskin Joe2 95 Hampl, Stefanie 26451 29995 3BAY

Last One Commander3 33 Braun, Barbara 23751 90010 2BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fence the Line1 45 Stach, Maya 33222 90015 5 67BAY

Stylish Pleasin Chic2 60 Heyn, Sabrina 31253 33910 4 66,5BAY

Last One Commander3 33 Braun, Barbara 23751 90010 3 66BAY

Sheza Dancing Milka4 107 Kettner, Peter 20730 34282 2 65,5BAY

Bright Dynamite Jack5 87 Scholz, Daniel 18909 19119 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Susi1 54 Strahl, Simone 22409 31142 5 65,5BAY

Fence the Line2 45 Stach, Maya 33222 90015 4 65BAY

Read My Prescription3 25 Suckfüll, Jörg 30144 31669 3 59,5XBAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Choxie1 28 Ross, Simone 28139 29119 5 89,5BAY

Badgers Son Freckles2 37 Möstl, Sabrina 30921 32433 4 81BAY

TK Shesa Redskin Joe3 95 Hampl, Stefanie 26451 29995 3 80BAY

Watch Your Back4 6 Dietl, Dagmar 28623 31611 2 73BAY

Stylish Pleasin Chic5 60 Heyn, Sabrina 31253 33910 1 71BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fence the Line1 45 Stach, Maya 33222 90015 5 83,5BAY

Epitome Marry Ann2 102 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 4 78,5BAY

TK Shesa Redskin Joe3 95 Hampl, Stefanie 26451 29995 3 77,5BAY

Einsteins Cowgirl4 4 Junginger, Celine 17857 29062 2 71,5BAY

Skip Proud Flash5 14 Ledermüller, Katharina 26918 27368 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Marry Ann1 102 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31786 5 64,5BAY

Oro Olana2 17 Holzer, Elisabeth 31863 33756 4 62BAY

Susi3 54 Strahl, Simone 22409 31142 3 61,5BAY

Classy Little San4 44 Vilgertshofer, Verena 30002 32649 2 57,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fence the Line1 45 Stach, Maya 33222 90015 5 71BAY

Einsteins Cowgirl2 4 Junginger, Celine 17857 29062 4 69BAY

Susi2 54 Strahl, Simone 22409 31142 4 69BAY

Choxie4 28 Ross, Simone 28139 29119 2 65,5BAY

Obviously A Leo4 73 Krammer, Heike 23808 23600 2 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Susi1 54 Strahl, Simone 22409 31142 5 73BAY

Badgers Son Freckles2 37 Möstl, Sabrina 30921 32433 4 67BAY

Just Royal Cash3 20 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 3 63BAY

Watch Your Back4 6 Dietl, Dagmar 28623 31611 2 62BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Genuine Deal1 57 Haberlandt, Daniela 11473 29581 5BAY

Read My Prescription2 25 Suckfüll, Jörg 30144 31669 4XBAY

Badgers Son Freckles3 37 Möstl, Sabrina 30921 32433 3BAY

Just Royal Cash4 20 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 2BAY

Choxie5 28 Ross, Simone 28139 29119 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Art Attack1 23 Art, Diana 33341 90008 5 69,5BAY

Fence the Line2 46 Stach, Silke 10903 90016 4 67BAY

Nasty Freckles Dream3 3 Rudorf, Josephine 30416 32255 3 56,5BAY

Custom Barbie Pistol3 64 Schwarzensteiner, Elisa 31049 32478 3 56,5BAY

Turn the Blonde5 41 Serediuk, Stefanie 27820 28493 1 55,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oro Olana1 17 Holzer, Elisabeth 31863 33756 7 72BAY

Fence the Line2 46 Stach, Silke 10903 90016 6 70,5BAY

Turn the Blonde3 41 Serediuk, Stefanie 27820 28493 5 68,5BAY

Boomers Star4 7 Holz, Maria 29644 31816 4 68BAY

As Cherokee Hotcookie4 103 Munz, Annalena 33360 31103 4 68BAY

Hawks Sexy Dream6 106 Hanke, Anja 26329 20848 2 66,5BAWÜ

Joker7 70 Strauß, Torsten 27645 28282 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dontskipmeimretty1 35 Pflüger, Manuela 28352 30240 5 73,5BAY

Boomers Star2 7 Holz, Maria 29644 31816 4 73BAY

One Smart Diego3 9 Thurner, Sina 30303 30983 3 72,5BAY

Turn the Blonde4 41 Serediuk, Stefanie 27820 28493 2 71BAY

Nasty Freckles Dream5 3 Rudorf, Josephine 30416 32255 1 58,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nasty Freckles Dream1 3 Rudorf, Josephine 30416 32255 6 65BAY

Turn the Blonde2 41 Serediuk, Stefanie 27820 28493 5 64BAY

Miss Baby Jess3 24 Kippenhahn, Vera 30916 30027 4 63,5BAY

Joker4 70 Strauß, Torsten 27645 28282 3 63BAY

Docs J Majesty Brand5 40 Serediuk, Stefanie 27820 25645 2 60BAY

Olaf5 59 Höß, Maria 27802 32175 2 60BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn the Blonde1 41 Serediuk, Stefanie 27820 28493 6 77BAY

Boomers Star2 7 Holz, Maria 29644 31816 5 76BAY

Royal Smart Johny3 13 Riedl, Ina 27701 28358 4 73,5BAY

Olaf4 59 Höß, Maria 27802 32175 3 73BAY

Pepp Dry Royal5 98 Hüttner, Christina 32045 25179 2 67BAY

Oro Olana6 17 Holzer, Elisabeth 31863 33756 1 66,5BAY

Montag, 27. März 2017 Seite 17 von 35



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dontskipmeimretty1 35 Pflüger, Manuela 28352 30240 6BAY

Docs J Majesty Brand2 40 Serediuk, Stefanie 27820 25645 5BAY

Nasty Freckles Dream3 3 Rudorf, Josephine 30416 32255 4BAY

SQ Sweet Classic Mary4 100 Freund, Tanja 30432 26281 3BAY

Skip Proud Flash5 31 Dörrer, Svenja 29302 27368 2BAY

Great Delight6 61 Winzker, Judith 28466 32818 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Malbecs Summer Bar1 63 Rosenheter-Winkler, Ma 33047 33680 5 66BAY

HM Rufsissolena2 55 Bugl, Eva-Maria 31045 32511 4 65,5BAY

Lil Ruf Snoopy3 111 Maier, Harald 32427 90035 3 65BAY

King Cody Raffles4 48 Lichtmannecker, Renate 26584 9160 2 64,5BAY

Mr Royal Jackson5 39 Klemisch, Laura 29228 90012 1 64BAY

IC Rusty Navalo5 81 Burke, Kirsten 90020 34313 1 64D
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Helluva Girl1 11 Vest, Ilona 32611 90005 5 66BAY

Flys Beauty Jolene2 47 Bier, Katharina 27901 32805 4 65BAY

Goral Hires3 49 Drasch, Susanne 29232 34160 3 62BAY

Jackys Cutie Hope4 18 Kurfürst, Sylvia 30077 31323 2 60,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

King Cody Raffles1 48 Lichtmannecker, Renate 26584 9160 7 79,5BAY

SQ Tinys Special Bell2 8 Frey, Marie 90002 34953 6 74,5D

Mr Royal Jackson3 39 Klemisch, Laura 29228 90012 5 70,5BAY

Goral Hires4 49 Drasch, Susanne 29232 34160 4 69BAY

Paco de Lucia5 68 Steger-Lang, Janine 90015 90022 3 63D

Monsun6 92 Gererstorfer, Nicole 33356 35007 2 54,5BAY

Like A Footsnap7 83 Hölzlhammer, Florian 28469 34888 1 48,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Like A Footsnap1 83 Hölzlhammer, Florian 28469 34888 6BAY

King Cody Raffles2 48 Lichtmannecker, Renate 26584 9160 5BAY

Goral Hires3 49 Drasch, Susanne 29232 34160 4BAY

One Helluva Girl4 11 Vest, Ilona 32611 90005 3BAY

Malbecs Summer Bar5 63 Rosenheter-Winkler, Ma 33047 33680 2BAY

Asti-F6 78 Kummerer, Regina 33048 34903 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart like Budha1 109 Dürrschmidt, Anna 90031 90033 5 67,5D

Not so Fast as Time2 16 Langer, Christina 31979 28953 4 67BAY

As Smart San Lynx2 36 Sladek, Tanja 90009 23361 4 67D

Just Royal Cash4 27 Lautner, Evamaria 90006 32339 2 66,5D

Rubin5 110 Rose, Julia 90032 90034 1 54,5D
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moreno 701 97 Günzinger, Julia 32095 34436 5 79BAY

Not so Fast as Time2 16 Langer, Christina 31979 28953 4 67,5BAY

Just Royal Cash3 27 Lautner, Evamaria 90006 32339 3 64D

Rubin4 110 Rose, Julia 90032 90034 2 22,5D

Paco de Lucia5 66 Steger, Chantal 90014 90022 1 13,5D
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Moreno 701 97 Günzinger, Julia 32095 34436 5BAY

Not so Fast as Time2 16 Langer, Christina 31979 28953 4BAY

Just Royal Cash3 27 Lautner, Evamaria 90006 32339 3D

As Smart San Lynx4 36 Sladek, Tanja 90009 23361 2D

Paco de Lucia5 66 Steger, Chantal 90014 90022 1D
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SQ Tinys Special Bell1 8 Frey, Marie 90002 34953 7 70D

Goral Hires2 49 Drasch, Susanne 29232 34160 6 69BAY

The Benz Dealer2 105 Reinefeld, Veronika 33314 90032 6 69BAY

Rubin4 114 Sladek, Tanja 90009 90034 4 68D

One Helluva Girl5 11 Vest, Ilona 32611 90005 3 66,5BAY

Smart like Budha6 109 Dürrschmidt, Anna 90031 90033 2 65,5D

Not so Fast as Time7 16 Langer, Christina 31979 28953 1 56BAY

Montag, 27. März 2017 Seite 26 von 35



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Special Leaguer1 104 Betz, Rebecca 90029 35008 6 72D

Malbecs Summer Bar2 63 Rosenheter-Winkler, Ma 33047 33680 5 71BAY

Like A Footsnap3 83 Hölzlhammer, Florian 28469 34888 4 64,5BAY

Starlets Buck4 67 Steger-Lang, Janine 90015 90023 3 64D

As Smart San Lynx5 36 Sladek, Tanja 90009 23361 2 63,5D

One Helluva Girl6 11 Vest, Ilona 32611 90005 1 55BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 WPL Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Smart Johny1 12 Ledermüller, Katharina 26918 28358BAY

Poco Slidin2 72 Jahnel, Siegfried 23757 26968XBAY

Aint Dun Trippin3 1 Monn, Manuela 28775 34957BAY

Einsteins Cowgirl4 4 Junginger, Celine 17857 29062BAY

Just Royal Cash5 20 Guttenberger, Stefanie 28595 32339BAY

Moreno 706 97 Günzinger, Julia 32095 34436BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT A WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

R Great Hollywood1 80 Durner, Victoria 33049 33679 73BAY

A lil Heartbreaker2 2 Anhoffer, Lisa 30547 90002 55BAY

Boomers Star3 94 Hümpfner, Andrea 90025 31816 54D

Sparkling Keyla4 26 Lehner, Tamara 33229 32505 47,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 4 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Einsteins Cowgirl1 4 Junginger, Celine 17857 29062 72BAY

Peppys Art Attack2 23 Art, Diana 33341 90008 70,5BAY

Last One Commander3 33 Braun, Barbara 23751 90010 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 5 WHS Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Smart Johny1 12 Ledermüller, Katharina 26918 28358 79,5BAY

Just Royal Cash2 20 Guttenberger, Stefanie 28595 32339 74BAY

Einsteins Cowgirl3 4 Junginger, Celine 17857 29062 69BAY

Dontskipmeimretty4 35 Pflüger, Manuela 28352 30240 57BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 3 4-6j. Pferde Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Art Attack1 23 Art, Diana 33341 90008 65,5BAY

Sparkling Keyla2 30 Dörrer, Svenja 29302 32505 61BAY

Pepos Sweet Kiss3 53 Strahl, Simone 22409 30498 52,5XBAY

Last One Commander4 33 Braun, Barbara 23751 90010 44BAY

Starlets Buck5 69 Tecza, Jana 90016 90023 34,5D
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 65 Peter, Lucia 33306 27368 78BAY

TK Shesa Redskin Joe2 96 Hampl, Jonas 90026 29995 44D

Peanuts3 29 Niederl, Jana 90007 90009 37,5D
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 65 Peter, Lucia 33306 27368 5BAY

Janina2 99 Holzner, Bibiane 90027 90030 4D

Sparkling Keyla3 26 Lehner, Tamara 33229 32505 3BAY

A lil Heartbreaker4 2 Anhoffer, Lisa 30547 90002 2BAY

TK Shesa Redskin Joe5 90 Schmid, Silke 33305 29995 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ilias1 62 Ruhland, Lena 90013 90021 5 69,5D

Sparkling Keyla2 26 Lehner, Tamara 33229 32505 4 66,5BAY

A lil Heartbreaker3 2 Anhoffer, Lisa 30547 90002 3 62,5BAY
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